
16/07/2024 08:02 Prefeitura Municipal de Lobato

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B2C37147/5bfdddc8d755ada00c30a4afc39b5a3a5bfdddc8d755ada00c30a4afc39b5a3a 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 26/2024 PML – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2024

Contratada: SERGIO AUGUSTO CESNIK

PRODUCOES LTDA

CNPJ/MF: 17.558.611/0001-52

Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ATRAVÉS DE LOCAÇÃO DE BARRACAS, TIPO PIRÂMIDE QUE SERÃO

UTILIZADAS NA 24ª FESTA DA LEITOA NO TACHO QUE SERÁ REALIZADA NO

PERÍODO DE 02 À 04/08/2024, COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONVÊNIO Nº

0068/2024, PARA COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITÍCA

DO MUNICÍPIO.

Valor Global: R$ 49.995,00 (Quarenta e nove mil novecentos e noventa e cinco reais).

Vigência: 15/07/2024 até 13/10/2024.

Dotações Orçamentárias:

Organograma Descrição da Despesa Máscara

09.001 Manutenção da Divisão de

Eventos e Lazer

09.001.23.695.0019.2059.3.3.90.39.00

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2024

O MUNICÍPIO DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, com sede
na Rua Antônio Coletto, nº 1.260, Centro, inscrito no CNPJ/MF sob
nº. 76.970.367/0001-08, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Senhor
FÁBIO CHICAROLI, ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
26/2024, nos termos do Artigo 75 caput, inciso II da Lei Federal nº.
14.133/2021 e suas alterações, conforme quadro abaixo:
 

 
PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS
QUINZE (15) DIAS DO MÊS DE JULHO (07), DO ANO DOIS MIL
E VINTE E QUATRO (2024).
 
FÁBIO CHICAROLI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Daniele Cristina de Carvalho

Código Identificador:B2C37147

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/07/2024. Edição 3067
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


